EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00003.20250708/0001-60   - CONTRATO Nº
202507150001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  0907.01/2025/OBRAS-
CONTRATANTE: SEC. DE OBRAS E SERV. PUBLICOS - CONTRATADA(O).....:
TIMER SOLUCOES INTEGRADAS LTDA  OBJETO: EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE
ROÇO MANUAL E MECANIZADO NAS LATERAIS DAS ESTRADAS VICINAIS DO
MUNICÍPIO DE CATUNDA-CE. - VALOR TOTAL: R$ 107.137,33 (cento e sete
mil, cento e trinta e sete reais e trinta e três centavos)  - PROGRAMA DE
TRABALHO: 0301.26.782.2602.1.012 - Construcao, Reforma e Ampliacao de
Estradas  Vicinais,  R$  107.137,33  no  elemento  de  despesa  44905100:
Obras e Instalações    , Obras e Instalações     - Obras e Instalações, Obras
e Instalações - VIGÊNCIA: de 2 meses  - DATA DA ASSINATURA: 15 de julho
de 2025